1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 16/2018

COMUNICADO
(Resultado Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o resultado da fase de habilitação

referente ao Ato Convocatório nº. 16/2018, cujo objeto é a Contratação de empresa

para a prestação de serviços administrativos e técnicos de engenharia consultiva de

gerenciamento e fiscalização de obras para implantação de sistemas de esgotamento

sanitário na bacia do Rio Paraíba do Sul, com revisões, conforme a seguir.

Participante Decisão

IRRIPLAN ENGENHARIA LTDA Habilitada

DHF CONSULTORIA E ENGENHARIA – ME Habilitada

HOLLUS ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE Habilitada

APLICAR ENGENHARIA EIRELLE – ME Inabilitada

Consórcio: PROFILL ENGENHARIA E AMBIENTE S.A. e TSA TECNOLOGIA

SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA
Habilitado

A inabilitação da empresa APLICAR ENGENHARIA EIRELLE – ME se deu em decorrência

da não apresentação da certidão de regularidade municipal referente ao cadastro

imobiliário, conforme exigência do item 21.3 do Edital, o que pode ser verificado no site

da Prefeitura Municipal de Nova Lima no link: http://issonline.pnl.mg.gov.br:8885/ .

A continuidade do certame se dará no dia 15 de agosto de 2018, às 10h na sede da

AGEVAP.

Resende, 06 de agosto de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

http://issonline.pnl.mg.gov.br:8885/